

Dannemand Invest ApS

Sangsvanevej 5, 8544 Mørke

CVR-nr. 29 68 83 54

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Frederik Frederiksen', written over a horizontal line.

Frederik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dannemand Invest ApS Sangsvanevej 5 8544 Mørke
	CVR-nr.: 29 68 83 54
	Stiftet: 6. juli 2006
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Frederik Frederiksen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Scan-Air ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.425	-5.575
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	301.773	261.811
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.984	-1.019
Resultat før skat	290.364	255.217
Skat af årets resultat	2.464	1.452
Årets resultat	292.828	256.669
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.773	61.811
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	185.255	91.458
Disponeret i alt	292.828	256.669

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	811.708	709.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	811.708	709.935
Anlægsaktiver i alt	811.708	709.935
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	41.622
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.904	71.830
Tilgodehavender i alt	64.904	113.452
Likvide beholdninger	335.087	202.564
Omsætningsaktiver i alt	399.991	316.016
Aktiver i alt	1.211.699	1.025.951

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.708	384.935
3 Overført resultat	472.298	287.043
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.089.806	900.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.453	125.573
Selskabsskat	62.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.893	125.573
Gældsforpligtelser i alt	121.893	125.573
Passiver i alt	1.211.699	1.025.951

4 Eventualposter

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.710	1.019		
Andre finansielle omkostninger	274	0		
	4.984	1.019		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2017	584.935	523.124		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	301.773	261.811		
Udbytte	-200.000	-200.000		
Opskrivninger 31. december 2017	686.708	584.935		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	811.708	709.935		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Scan-Air ApS	Syddjurs	100 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	Virksomheds-	ning efter den	Overført	regnskabsåret
	kapital	indre værdis	resultat	regnskabsåret
	kapital	metode	resultat	regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	384.935	287.043	103.400
Resultatdisponering	0	1.773	185.255	105.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400
Egenkapital 31. december				
2017	125.000	386.708	472.298	105.800

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
